
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/149/2016 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6, art. 3 ust. 2b i art. 6r ust. 3 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 poz. 250 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Manowo zlokalizowany  

w Prywatnym Przedsiębiorstwie Wielobranżowym "Ekosan" Krystyna Czopik w Chałupach nr 13 B. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2884



Załącznik do uchwały Nr XVIII/149/2016 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

prowadzony przez PPW „EKOSAN” w Chałupach 

I. Zasady ogólne 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

zlokalizowanego w Chałupach 13 b, zwanego w dalszej części Regulaminem PSZOK. 

2. Prowadzącym PSZOK jest Prywatne Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EKOSAN” Krystyna Czopik w 

Chałupach, Chałupy 20B, 76 – 024 Świeszyno, NIP: 6691006102. 

3. PSZOK czynny jest w dni robocze w godz. od 8.00 do 16.00 oraz w soboty w godz. od 8.00 do 13.00 za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

II. Ustalenia szczegółowe 

1. PSZOK przyjmuje odpady komunalne, opakowaniowe i budowlane wytwarzane na terenie Gminy 

Manowo. 

2. PSZOK nie przyjmuje odpadów komunalnych zmieszanych. 

3. Dostarczenie odpadów wytworzonych na terenie nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Manowo, wymaga złożenia pisemnego oświadczenia w ewidencji prowadzonej przez pracownika PSZOK - 

podania adresu nieruchomości, na której odpady zostały wytworzone przedstawienia dokumentu tożsamości 

oraz złożenia podpisu. 

4. Dostarczenie odpadów wytworzonych na terenie nieruchomości niezamieszkałych wymaga przedłożenia 

pracownikowi PSZOK dwóch egzemplarzy karty przekazania odpadów na aktualnie obowiązującym druku. 

5. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady dostarczane w sposób selektywny, umożliwiający selektywne 

odebranie i gromadzenie odpadów zgodnie z ich kategoriami wymienionymi w załącznikach do Regulaminu. 

6. Do PSZOK przyjmowane są: 

a) Nieodpłatnie odpady wymienione w załączniku nr 1 do Regulaminu przekazane przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Manowo, 

b) Odpłatnie odpady wymienione w załączniku nr 2 do Regulaminu przekazane przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Manowo. 

7. Odpady przy przyjęciu są sprawdzane przez pracownika PSZOK oraz ważone na legalizowanej wadze. 

8. Obsługa PSZOK odmówi przyjęcia odpadów dostarczonych w sposób niezgodny z Regulaminem oraz 

nie wymienionych w Regulaminie. 

9. Odpady płynne lub odpady wymagające opakowania przyjmowane są wyłącznie w szczelnych 

pojemnikach, zawierających informację o rodzaju odpadu. 

10. Odpady zielone tj. trawa, liście, ścinki gałęzi i żywopłotów przyjmowane są w stanie umożliwiającym 

ich dalsze transportowanie do PGK Sianów, tj. nie będące w stanie rozkładu, zagnite czy sfermentowane. 

11. Odpady pozostałe, z wyłączeniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów 

wielkogabarytowych, opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych, należy dostarczać do PSZOK w 

opakowaniach zbiorczych np. workach foliowych. 

12. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny może być dostarczany luzem. Sprzęt nie może być 

zdekompletowany. 

13. Odpady wielkogabarytowe (meble, skrzynie, wózki itp.) dostarczane do PSZOK muszą być opróżnione 

z zawartości oraz nie mogą zawierać innych odpadów. 

14. Opony dostarczane do PSZOK mogą pochodzić wyłącznie z rowerów, wózków, motorowerów i 

motocykli oraz z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2884



15. Odpady budowlane i rozbiórkowe należy dostarczać selektywnie z podziałem na kategorie wskazane w 

załączniku do Regulaminu. 

III. Przepisy porządkowe 

1. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK zobowiązana jest umieścić je w odpowiednich kontenerach lub 

wyznaczonych miejscach pod nadzorem pracownika obsługującego PSZOK. 

2. Obsługa PSZOK może pomóc w rozładunku odpadów. 

3. Na terenie PSZOK osoby niepełnoletnie mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

4. Osoby przebywające na terenie PSZOK zobowiązane są do: 

a) podporządkowania się zaleceniom obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca oraz sposobu 

zdeponowania dostarczonych odpadów oraz sposobu poruszania się po terenie PSZOK, 

b) zachowania wymogów przepisów BHP i p.poż., nie używania otwartego ognia, nie palenia papierosów. 

5. W jednym czasie na terenie PSZOK może przebywać jeden klient; pozostali klienci winni oczekiwać na 

przekazanie odpadów poza teren PSZOK. 

IV. Postanowienia końcowe 

1. Wszelkich informacji o pracy PSZOK można uzyskać: 

a) u pracownika obsługi PSZOK 

b) pod numerem telefonu 94 31 8 31 94 

c) na stronie internetowej: www.ekosanodpady.pl 

2. Regulamin korzystania z PSZOK dostępny jest na stronie internetowej www.ekosanodpady.pl. 

3. Korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu i Cennika 

usług. 

4. Niniejszy Regulamin obowiązuje od 01.01.2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2884



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

prowadzonego przez PPW „EKOSAN” w Chałupach 

 

Wykaz odpadów przyjmowanych nieodpłatnie w PSZOK Chałupy 

Lp. Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

1 2 3 
2 13 02 05* Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe nie zawierające związków 

chlorowcoorganicznych 
3 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
4 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
5 15 01 03 Opakowania z drewna 
6 15 01 04 Opakowania z metali 
7 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 
8 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
9 15 01 07 Opakowania ze szkła 
10 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 
11 16 01 03 Zużyte opony 
12 16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 
13 16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03) 
14 16 06 05 Inne baterie i akumulatory 
15 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 
16 20 01 01 Papier i tektura 
17 20 01 02 Szkło 
18 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 
19 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 
20 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
21 20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne 
22 20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
23 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
24 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
25 20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
26 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
27 20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 

16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
28 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
29 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 
30 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
31 20 01 39 Tworzywa sztuczne 
32 20 01 40 Metale 
33 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
34 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
35 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
36 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

37 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2884



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

prowadzonego przez PPW „EKOSAN” w Chałupach 

        

Ceny na odpady odpłatnie odbierane od mieszkańców w PSZOK w Chałupy 

Lp. Rodzaj 

odpadu 
Kod odpadu jm Cena netto 

(zł) 
Cena 

brutto (zł) 
1 2 3 4 5 6 
      
1 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów kg 0,05 0,054 
2 17 01 02 Gruz ceglany kg 0,05 0,054 
3 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
kg 0,05 0,054 

4 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

kg 0,60 0,65 

5 17 02 01 Drewno kg 0,20 0,22 
6 17 02 02 Szkło (budowlane) kg 0,20 0,22 
7 17 03 80 Papa odpadowa kg 1,00 1,08 
8 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz kg 0,05 0,054 
9 17 04 02 Aluminium kg 0,05 0,054 
10 17 04 03 Ołów kg 0,05 0,054 
11 17 04 04 Cynk kg 0,05 0,054 
12 17 04 05 Żelazo i stal kg 0,05 0,054 
13 17 04 06 Cyna kg 0,05 0,054 
14 17 04 07 Mieszaniny metali kg 0,05 0,054 
15 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 

03 
kg 0,05 0,054 

16 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 

03 
kg 0,90 0,97 

17 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
kg 0,60 0,65 

18 16 01 19 Tworzywa sztuczne (z demontażu pojazdów) kg 2,00 2,16 
19 16 01 20 Szkło (z demontażu pojazdów) kg 1,00 1,08 
Do wyżej wymienionych odpadów stosuje się podatek VAT w wysokości 8 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2884


		2016-07-14T10:37:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




